
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dne 5.2. 2016

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4
IČO: 24715298
DIČ. CZ24715298
jednající Miroslavem Rechem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Městská část Praha 7
se sídlem U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
IČO: 00063754
DIČ: CZ 00063754
jednající: Mgr. Jan Čižinský, starosta Městské části Praha 7
(dále jen „Klient“)

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytování služeb

Čl. I.
1. Dne 5. 2. 2016 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, která byla následně měněna dodatky

č. 1. - 6., na základě níž se Poskytovatel zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb 
zahrnutých do Programu MultiSport Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli 
za tuto službu dohodnutou odměnu (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku.

Čl. II.
Smluvní strany tímto mění bod 4.1. § 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 6 v následujícím zněním:

4.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této 
Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši:

4.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 940 Kč (slovy: devětsetčtyřicetkorunčeských);
celá částka je hrazená Zaměstnancem;

4.1.4. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1.200,- Kč (slovy:
jedentisícdvěstěkorunčeských); celá částka je hrazená Zaměstnancem;

4.1.5. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských), celá částka je hrazená 
Zaměstnancem.

4.1.6. Uvedené ceny jsou platné od 01. 01. 2023.



Čl. III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku na internetových stránkách Městské části Praha 7.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, zajistí Městská část 
Praha 7 do 30 dnů od podpisu dodatku a neprodleně bude druhou smluvní strany o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že v dodatku nejsou informace, které nemohou být 
poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, v platném znění, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou 
a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují svoje vlastnoruční podpisy nebo svůj elektronický podpis 
prostřednictvím aplikace Signi

V Praze dne...........  V...............dne..............

MultiSport Benefit, s.r.o.
Miroslav Rech na základě plné moci

Městská část Praha 7 
Mgr. Jan Čižinský, starosta městské



Příloha č. 1
Varianty využití Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant 
zvolených Klientem (doplněné a označené X):

| | Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela

hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

□
 Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti 
Zaměstnance.

□
 Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem.

Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá....Kč (slovy:.........korun českých) a
Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši .... Kč (slovy:.......korun českých) měsíčně.

0
 Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady 
související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou 
formu v podobě dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden ve Smlouvě. V případě 
porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.



PLNÁ MOC 
Power of attorrsey

Níže podepsaná/Undersigned
obchodní společnost/company: MultiSport Benefil, s.r.o.
IČO/ID: 24715298

se sídlem/registered Office: Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze/registered in the Commercial Register 

maíntained by the Municípal Cóurt in Prague pod sp. zn. C168281
zastoupena/represented by: panem Arkatíiusz Szczygielski a paní Evou Loužeckou, jednateli 
společnosti/executiye directors 
/dále jen „zmocníte!"f 
/as „principál"/

tímto zmoeňuje/hereby authorizes

Miroslava Recha, 
/dále jen „zmocm 

/as„proxy"/

aby jí/to it

zastupoval při /represented at:

> uzavírání smluv s klienty, jejichž předmětem je závazek společnosti MultiSport Benefit, s.r.o. 

poskytovat klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu 
MultiSport jim přihlášeným uživatelům a závazek klienta uhradit MultiSport Benefit, s.r.o. za tuto 
službu odměnu, kdy počet objednaných karet MultiSport klientem nepřekročí 5000 ks (včetně); 

concitidíng contracts with clients, the subjeet of which is the obiigatíon of MultiSport Benefit, s.r.o. 
provide the Client with Service consísting in making the products and Services in the MultiSport 
Program avaiiable to them registered users and the clienťs obiigatíon to pay MultiSport Benefit, s.r.o. 
a reward far this Service, when the r.umber of MultiSport cards ordered by the Client doesrťt exceed 
5000 pieces (induding):

> jednostranném oznamování navýšení ceny kurty MultiSport/uniiateral nctification of MultiSport ccrd
príce increase

> uzavírání smluv s partnery (tj. sportovními nebo relaxačními zařízeními), jejichž předmětem je závazek 
partnera zpřístupnit služby nabízené partnerem v jeho objektu/objektech klientům společnosti 

MultiSport Benefit, s.r.o., resp. jimi přihlášeným uživatelům a závazek MultiSport Benefit, s.r.o. 
kupovat služby v podobě vstupů do objektu opravňující k využiti nabídky partnera, kdy cena za 

jednorázový vstup nepřekročí částku 150 Kč (včetně);

concluding cantracts with partners (ie. sports or relaxation facillties), the subjeet of which is the 
partneťs obiigatíon to make the Services offered by the partner in his/her buílding avaiiable to clients 
of MultiSport Benefit, s.r.o., resp. Users registered by them and the commitment of MultiSport Benefit, 
s.r.o. to buy Services in the form of entrances to the buílding entitíing to use the partneťs cffer, when 
ťř?e príce far a single er, try does not exceed CZK150 (indudina):

> uzavírání dodavatelských smluv, kdy částka plnění dodavatele nepřekročí za období 12 po sobě 
následujících kalendářních měsíců 1,009,000, - Kč (včetně).

concluding supplier cantracts where the ameunt of performance of the supplier doesn't exceed CZK 
1.0Q0.0GQ (including) for a period of 12 conseeutive calendarmcnths.



> podepisování Dohod o ukončení smluv s externími dodavateli, kdy částka plnění dodavatele nepřekročí 

za období 12 po sobě následujících měsíců 1.000.000 Kč (včetně) či výpovědí s těmito dodavateli. 

signing of Agreements on the termination of contmcts with extemal suppliers, when the amount of 
performance of the supplier doesn't exceed CZK 1,000.000 (including} for a period of 12 consecutíve 
months or termination with these suppliers.

Tato plná moc sa udefuje na dobu neurčitou /This power of attomey is granted for an indefirtite period.

Udělením této plné moci zanikají všechna zplnomocnění udělená zmocněncům do 14.9.2022. / Uper, granting 
this power of attarney, atl powers of attomey granted to the proxy by the principát before 14.9.2022 expire.

V /ln Z* . dne/on..^^'/^

MultjSpč-^. Benefit, s.r.o. 

Arka^iusz Szczygieiski, jednatel Eva Loužecká jednatel \. V
\

Zmocnění přijímám// accept the authorizatíon:

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Pole ověřovací knihy Úřad městské částí Praha 4

V Praze 4 dne 19.9.2022 pt

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č. legalizace 111/2974/2022 
viastioruí ně podeps a l/a <2*!^

* ai1



Kancelaria Notarialna Julia Fersten - notariusz 

02-736 Warszawa, ul. Mozarta 1 lok. 38 

tel. 22 85 33 288, 22 85 33 282

NIP 7511643458, REGON 368960120

REPERTOR1LM A nr 3146/2022

Dnia cztemastego wrzešnia dwa tysqce dwudziestego drugiego roku (14.09.2022 r.) -

notariusz w Warszawie, prowadzaea Kanceláři? Notarialna przy ulicy Mozarta nr 1 lokal 38, przybyla do lokálu

w budvnku položeným przy ulicy Mlynarskiej nr 8/12 w Warszawie -- pošwiadczam, že podpis na tym dokumencie 

ztožyl wlasnor?cznie w mojej obecnošci:---- ---------------------------------------------------------------------------------

IPESEL 72121507034), zamieszkaíy pod

| legítymujacy

^H^toažr.ym do dnia 19 czerwca 2027 roku, —---------------------------------------------------

^žsamošč stwierdzilam na podstawíe okazanego — wyžej powolanego — dowodu osobistego, zaš jego 

fczkanía - na podstawie ošwiadczenia.--------------------- ------------------------------------------------------

- taksy notarialnej- stosownie do §13 oraz §17 rozporzadzenia Ministra Sprawiedliwošci z dnia 28 czerwca 2004 

roku w sprawie m&symabiych stawek taksy notarialnej----------------------------------------------------------70,0,0 zl

- 23% podatku od towarów i ustug - stosownie do art. 5,41 i 146aa usíawy z dnia 11 marca 2004 roku ó podatku

í





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 152070955-15240-220919103947, skládající se z 4 stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:?

Vystavil: Městská ěást Praha 4 
Pracoviště: IC Náměstí Hrdinů 
V Praze dne 19.09.2022


